6. De Ritibus Sinicis, eorumque controversiis, aut illorum 
occasione exortis, Libri, Libelli, Relationes, Theses, Folia, et 
scripta quæcumque post diem 2 Octobris 1110 édita, in quibus 
ex professo , vel incidenter , quomodolibet de iis tractetur, sine 
expressa, et speciali licentia Romani Poutificis in Congregatione 
sancfæ et universalis Inquisitionis obtinenda.

7. Rituali Romano additiones omnes factæ, aut faciendæpost 
reformationem Pauli V , sine approbatione Sac. Congregationis 
Rituum.

8. Rosaria, quæcumque de novo inventa, aut invenienda, 
sine opportuna S. Sedis facultate, quibus authenticum Rosa
rium Deo , et B. Mariæ Virgin! sacrum antiquaretar.

MANDATUM

S. M. LEONIS XII ADDITUM DECRETO SAC. CONGREG. DIE 
SABBATI XXVI MARTH MDCCCXXV.

Sanctitas Sua mandavit in memoriam revocanda esse Universis 
Patriarchls , Archiepiscopis , Episcopis, aliisqve in Ecclesiarum 
Regimen prœpositis, ea quæ in regulis Indicis Sacrosanctæ Synodi 
Tridentinœ jussu edilis , alque in Observationibus , Inslruclione, 
Additione , et generalibus Decretis Summorum Pontificuin Clemen
ts VIII, Alexandři KII, et Benedicti XIV aucloritate ad prav os 
libres proscribendos abolendosque Indici Librorum Prohibitorum 
Vrceposita sunt, Ä nimirum, quia prorsus impossibile est Libros 
omnes noxios incessante)' prodeuntes in Indicem referre , propria 
aucloritate illos e manibus Fidelium evellere studeant, ac per Eos 
ipsimet fideles edoceantur quod pabuli genus sibi salutare, quod 
noxium ac mortiferum ducere debeant, neullain eo suscipiendo 
capiantur specie ac, pervertantur illecebra.

MONITUM

SAC. CONGREG. EDITLiM FER. III, DIE IV MARTH MDCCCXXVHI.

Sacra Congregatio in mentem revocat omnibus Patriarchis , 
Archiepiscopis , Episcopis , Ordinariis , ct Inquisitoribus loco- 
rum id quod præsci’ibitur in Regula, inter éditas jussu S. Gone. 
Tiid., N. II, bis verbis : Ilærcticorum Libri qui de licligione ex 
Vrofesso tractant oninino damnantur. Et ea quæ mandavit S. M. 
Clemens VIII in Instructione de prohibendis Libris sequentibus 
verbis : § vi. In universum autem de malis, et perniciosis Libris id 
declaratur, alque statuitur , ut qui certa aliqua lingua initio edili, 
et deinde prohibiti , ac damnati a Sede Apostołka sunt ; Udem quo- 
(lue,in quameumque poslea vcrlantur linguam , censeantur ab ea- 
dem Scde, ubique gentium, subeisdem pœnis intcrdicli, et damnati.

MONITUM

SAC. CONGR. EDITUM FER. V, DIE VII JANUÁRII MDCCCXXXVI.

Cum ad Congregationem certo relatum fuerit, Sacratissimos 
Bibliorum Libros vulgari sermone nonnullis in locis typis edi, 
quin saluberrimæ de ea re leges serventur , cumque inde perti- 
mescendum sit, ne, quæ hominum nequam bisce præsertim 
temporibus conspiratio est, errores sanction divini Eloquii ap- 
paratu obvoluti perperam insinucntur; censuit eadem S. Con- 
gregatio , revocanda iterum esse in omnium memoriam, quæ 
alias décréta sunt, vernaculas nirnirum Bibliorum versiones non 
esse prætermittendas , nisi quæ fueriiit ub Jposlolica Sede adpro- 
balæ,aut edltœcum adnolalionibus desumplis ex Sandls Ecdesiæ 
Palribus vel ex doclis Calliolicisque virés (ex decr. S. Congr. Ind. 
15 Junii 1757 in addit. ad Reg. Ind.) : iis præterea omnino insi- 
stendum, quæ per Regulam quartam ludicis, et deinceps ex 
mandate S. M. Clementis VIII. in eam causam præstituta fue- 
runt.